ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________________________                                                                                  №__________

Об утверждении региональной программы

Санкт-Петербурга «Борьба

с онкологическими заболеваниями»

на 2019-2024 годы

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204
«О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации
на период до 2024 года» и в соответствии с пунктом 3.1 Плана мероприятий
по борьбе с онкологическими заболеваниями на 2019-2024 годы, утвержденного
распоряжением Правительства Санкт-Петербурга от 13.02.2019 № 4-рп:

1. Утвердить региональную программу Санкт-Петербурга «Борьба
с онкологическими заболеваниями» на 2019-2024 годы согласно приложению.

2.     Контроль за выполнением распоряжения возложить на вице-губернатора
Санкт-Петербурга Митянину А.В.

Временно исполняющий обязанности

      Губернатора Санкт-Петербурга                                                         А.Д. Беглов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

Правительства Санкт-Петербурга

от ________________№________

РЕГИОНАЛЬНАЯ ПРОГРАММА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

«БОРЬБА С ОНКОЛОГИЧЕСКИМИ ЗАБОЛЕВАНИЯМИ»

НА 2019-2024 ГОДЫ

Санкт-Петербург

2019